



## **EXPRESSION OF INTEREST**

Punjab & Sind Bank had invited expression of interest on 16.10.2024 for honorary position of Judicial Member and Banker Member latest by 30.10.2024. Bank is allowing one time extension in deadline and invites expression of interest from **retired High Court/DRT judges** for one honorary position (Judicial Member & Chairperson) and **retired General Managers of reputed banks** for one honorary position (Banker Member) by 18.11.2024.

The maximum age limit for interested dignitaries submitting EOI shall be 75 years as on date of Bank's notification. **Expression of Interest from dignitaries residing in Delhi NCR shall be preferred.**

Tenure for selected members shall be 3 years from the date of admittance of member in the committee. The position is honorary. However, each member of committee will be entitled for an honorarium plus conveyance expenses.

Interested dignitaries may send their Bio-data along with other relevant documents to **The Deputy General Manager, HO Law & Recovery Department, Punjab & Sind Bank, Corporate Office, 1<sup>st</sup> Floor, Office Block-3, NBCC Tower, East Kidwai Nagar, New Delhi-110023** and/or may email the same to [ho.lr@psb.co.in](mailto:ho.lr@psb.co.in) & [gmlr@psb.co.in](mailto:gmlr@psb.co.in) latest by **18.11.2024**. In case of any query, please contact Sh. G Srinivas (DGM) on 9490735310. The Bank may call the shortlisted dignitaries for interaction, before final selection.

Place: New Delhi

Date: 04.11.2024

Issued By

General Manager (L&R)



## अभि रुचि की अभि व्यक्ति

पंजाब एंड सिंध बैंक ने 16.10.2024 को न्यायिक सदस्य और बैंकर सदस्य के मानद पद के लिए 30.10.2024 तक रुचि की अभिव्यक्ति आमंत्रित की थी। बैंक समय सीमा में एक बार विस्तार की अनुमति दे रहा है और एक मानद पद (न्यायिक सदस्य और अध्यक्ष) के लिए **सेवानिवृत्त उच्च न्यायालय/डीआरटी न्यायाधीशों** और एक मानद पद (बैंकर सदस्य) के लिए **प्रतिष्ठित बैंकों के सेवानिवृत्त महाप्रबंधकों** से 18.11.2024 तक रुचि की अभिव्यक्ति आमंत्रित करता है।

अभिरुचि की अभिव्यक्ति (ईओआई) जमा करने वाले इच्छुक गणमान्य व्यक्तियों के लिए बैंक की अधिसूचना की तारीख के अनुसार अधिकतम आयु सीमा 75 वर्ष होगी। **दिल्ली राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र में रहने वाले गणमान्य व्यक्तियों की अभिरुचि की अभिव्यक्ति को प्राथमिकता दी जाएगी।**

चयनित सदस्यों का कार्यकाल, समिति सदस्य की प्रवेशाज्ञा तिथि से 3 वर्ष का होगा। यह पद मानद है तथापि समिति का प्रत्येक सदस्य मानदेय और वाहन व्यय का हकदार होगा।

इच्छुक गणमान्य व्यक्ति, अन्य प्रासंगिक दस्तावेजों के साथ अपना विवरण **उप महाप्रबंधक, पंजाब एण्ड सिंध बैंक, कॉरपोरेट कार्यालय विधि एवं वसूली विभाग, प्रथम तल, प्लेट -बी, एनबीसीसी कार्यालय, ब्लॉक- 3, पूर्वी किदवई नगर, नई दिल्ली -110023 को दिनांक 18.11.2024 तक** भेज सकते हैं और/या [ho.lr@psb.co.in](mailto:ho.lr@psb.co.in) व [gmlr@psb.co.in](mailto:gmlr@psb.co.in) पर ई-मेल कर सकते हैं। किसी भी जानकारी के लिए श्री जी श्रीनिवास (उप महाप्रबंधक) से 9490735310 पर संपर्क किया जा सकता है। अंतिम चयन से पूर्व बैंक, सूचीबद्ध किए गए गणमान्य व्यक्तियों को विचार-विमर्श के लिए बुला सकता है।

स्थान : नई दिल्ली  
दिनांक : 04.11.2024

जारीकर्ता  
महाप्रबंधक (L & R)